CALLE 16 41 210 MEDELLIN ANTIOQUIA 

Teléfono : 3127081063 

PLAZO : NOVENTA (90) DIAS 

FECHA DE INICIO : 29 DE JULIO DE 2024 

OBJETO : SUMINISTRO Y CONSTRUCCION DE RED DE ACUEDUCTO EN 
LA CARRERA 43ª ENTRE LAS CALLES 50 SUR Y 66SUR 

VALOR TOTAL :           DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL                   
NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M.L ($287.143.941) 

Entre CONSORCIO AMPLIACION VIA SABANETA KC.., identificado con NIT 901.634.639-5, con 
domicilio en CALLE 20B 80AA 32 IN 401, representada legalmente por MOISES ALEJANDRO 
CARDONA URREA, mayor de edad, domiciliado y residente en MEDELLIN., identificado con cédula

[...]

Primera del presente documento, y se ejecutara por etapas discontinuas en los lapsos de tiempo 
acordadas entre las partes por temas de manejo de tránsito vehicular que afectan el proyecto, y 
sólo podrá prorrogarse por acuerdo expreso y debidamente suscrito por las partes. 

CUARTA. - PRECIO: El valor total del contrato será la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M.L 
($287.143.941) 

PARÁGRAFO PRIMERO: Ningún pago parcial que EL CONTRATANTE le efectúe a EL CONTRATISTA 
se constituirá en recibo o aprobación de los trabajos efectuados hasta ese momento. Sólo la revisión 
y Acta Final de Recibo a satisfacción podrá tener ese carácter de aceptación.